

Prefeitura de Salto do Jacuí

ortaria nº 740, de 27 de dezembro de 2017.

NOMEIA O CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ, 0 **PREFEITO** no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, resolve,

- NOMEAR -

Membros do Conselho Municipal de Previdência do Município - CMP, de acordo com a Lei Municipal nº 1.388/2005, art. 19 I. Fica o Conselho assim constituído:

a) Três Representantes indicados pelo Poder Executivo Municipal:

Membros Titulares:

Membros Suplente:

Evaldo da Rosa Pereira

Marcià subtil da Silva

Carlos Olmiro Roos

Giuliano Araújo

Paulo Rogério Azevedo

Auria Lurdes de Menezes Veiga

b) Um Representante indicado pelo Poder Legislativo Municipal:

Membros Titulares:

Membros Suplente:

Lucinéia A. de Souza Ribeiro

Maria Gessi H. Delfino

c) Três Representantes indicados pelos servidores ativos:

Membros Titulares:

Membros Suplente:

Cristiane Duarte Paetzold

José Luiz da Rosa

Clacidia E. A. J. Primmaz

Roberto Cesar Dallanora

Rodrigo Grendene

David Rogério Ecke

d) Um representante indicado pelos servidores inativos e pensionistas:

Membros Titulares:

Membros Suplente:

Adão Roque Lorenzi

Milton Danilo Land

A presente Portaria entra em vigor na presente data.

Salto do Jacuí, 27 de dezembro de 2017

Claudiolaire Gamst Robinson

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se Em 27.12.2017